
 

VERBALE APERTURA OFFERTE 2° AVVISO DI VENDITA 

AUTOVEICOLI 

 

L'anno duemilaventitré, il giorno sette del mese di settembre, alle ore quindici 

7 Settembre 2023 – ore 15,00 

 

SEDUTA INFORMATICA PUBBLICA 

In Urbino, presso la sede degli Uffici Amministrativi dell’Università degli Studi di Urbino Carlo 

Bo sita in Via Puccinotti 25, si procede all’apertura delle offerte pervenute. Considerata la 

possibilità di assistere alla seduta pubblica tramite mezzo telematico, in data 7 settembre 2023 

sono pervenute le richieste del Sig. Alcaro Domenico all’indirizzo mail 

domenico.alcaro@hotmail.it; della Sig.ra Chiara Mansanta per l’offerta di Kevin Borghesi 

all’indirizzo c.mansanta@gmail.com e del Sig. Nicola Marinelli all’indirizzo nicom97@hotmail.it 

di partecipare tramite piattaforma Meet. 

Alle ore 15:00 è stato inviato al Sig. Alcaro Domenico, alla Sig.ra Chiara Mansanta e al Sig. 

Nicola Marinelli il link per partecipare all’apertura delle offerte: 

Alle ore 15.10 con la presenza delle sopracitate persone, si è proceduto all’apertura delle 

offerte pervenute nei termini dell’Avviso di vendita, precisamente il 5 settembre 2023 ore 

13.00: 

• 24 agosto 2023 ditta CARBUS S.r.l. acquisita con Prot. 139151 

• 29 agosto 2023 Sig. Alcaro Domenico S.r.l. acquisita con Prot. 140357 

• 1° settembre 2023 Sig. Casettari Luca acquisita con Prot. 141931 

• 1° settembre 2023 Sig. Facchin Paolo acquisita con Prot. 141949 

• 4 settembre 2023 Sig. Borghesi Kevin acquisita con Prot. 142996 

• 4 settembre 2023 Sig.ra Pruscini Katia acquisita con Prot. 142997 

• 5 settembre 2023 Sig. Rubino Piero acquisita con Prot. 143391 ore 11.00 

• 5 settembre 2023 Sig. Valentini Manuel acquisita con Prot. 143448 ore 12.30 

 

Risulta inoltre pervenuta fuori termine la seguente offerta:  

• 5 settembre 2023 alle ore 15.00 Sig. Marinelli Nicola acquisita con Prot. 143613 

 

Il responsabile dell’Ufficio Gare comunica quindi al Sig. Marinelli Nicola che la sua offerta 

pervenuta oltre il termine di presentazione non potrà essere ammessa alla vendita degli 

autoveicoli. 

 

Il responsabile dell’Ufficio Gare ricorda che le autovetture saranno aggiudicate al miglior 

offerente come indicato nel 2° avviso di vendita pubblicato l’11 di agosto 2023 sul sito 

dell’Ateneo. 

 

Con l’Avviso sono state messe in vendita i seguenti automezzi: 

• AUTOCARRO Fiat PANDA City Van Fire 1.0 benzina - col. Bianco; 

mailto:domenico.alcaro@hotmail.it
mailto:c.mansanta@gmail.com


 

• AUTOVETTURA - Fiat PANDA Young 1100 i.e. F3-cat. Hobby - benzina - col. Bianco; 

• AUTOVETTURA - Fiat PANDA Young 1100 i.e. F3-cat. Hobby benzina - col. Bianco; 

• AUTOCARRO Fiat DOBLO' Cargo (furgone) 1.9 DS gasolio - col. Bianco; 

• AUTOVETTURA Fiat PANDA Country Club 4x4 - benzina - col. Verde. 

Si procede aprendo l’offerta pervenuta in data 24 agosto 2023 della ditta CARBUS. La 

documentazione presentata è corretta e risulta la seguente offerta: 

 

 

 
Descrizione automezzo targa Offerta 

 

 

AUTOCARRO Fiat PANDA 

City Van Fire 1.0 benzina - 

col. bianco 

BH526AE 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby - benzina - col. 

bianco 

CB723WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby benzina - col. 

Bianco 

CB722WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOCARRO Fiat DOBLO' 

Cargo (furgone) 1.9 DS 

gasolio - col. bianco 

CD773RG 

 

€ 1.555,00 

 

 

AUTOVETTURA Fiat PANDA 

Country Club 4x4 - benzina - 

col. verde 

PS460787 

 

€ 946,00 

 

Si procede aprendo l’offerta pervenuta in data 29 agosto 2023 dal Sig. Domenico Alcaro. La 

documentazione presentata è corretta e risulta la seguente offerta: 

 

 
Descrizione automezzo targa Offerta 

 

 

AUTOCARRO Fiat PANDA 

City Van Fire 1.0 benzina - 

col. bianco 

BH526AE 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

CB723WP 

 

€ 0,00 



 

cat. Hobby - benzina - col. 

bianco 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby benzina - col. 

Bianco 

CB722WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOCARRO Fiat DOBLO' 

Cargo (furgone) 1.9 DS 

gasolio - col. bianco 

CD773RG 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA Fiat PANDA 

Country Club 4x4 - benzina - 

col. verde 

PS460787 

 

€ 712,00 

 

Alle ore 15.30 il Sig. Nicola Marinelli ha interrotto volontariamente il collegamento alla seduta 

Si procede aprendo l’offerta pervenuta in data 1° settembre 2023 dal Sig. Luca Casettari. La 

documentazione presentata è corretta e risulta la seguente offerta: 

 

 
Descrizione automezzo targa Offerta 

 

 

AUTOCARRO Fiat PANDA 

City Van Fire 1.0 benzina - 

col. bianco 

BH526AE 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby - benzina - col. 

bianco 

CB723WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby benzina - col. 

Bianco 

CB722WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOCARRO Fiat DOBLO' 

Cargo (furgone) 1.9 DS 

gasolio - col. bianco 

CD773RG 

 

€ 300,00 

 

 

AUTOVETTURA Fiat PANDA 

Country Club 4x4 - benzina - 

col. verde 

PS460787 

 

€ 0,00 

 



 

Si procede aprendo l’offerta pervenuta in data 1° settembre 2023 dal Sig. Facchin Paolo. La 

documentazione presentata è corretta e risulta la seguente offerta: 

 

 
Descrizione automezzo targa Offerta 

 

 

AUTOCARRO Fiat PANDA 

City Van Fire 1.0 benzina - 

col. bianco 

BH526AE 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby - benzina - col. 

bianco 

CB723WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby benzina - col. 

Bianco 

CB722WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOCARRO Fiat DOBLO' 

Cargo (furgone) 1.9 DS 

gasolio - col. bianco 

CD773RG 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA Fiat PANDA 

Country Club 4x4 - benzina - 

col. verde 

PS460787 

 

€ 651,00 

 

Si procede aprendo l’offerta pervenuta in data 4 settembre 2023 del Sig. Kevin Borghesi. La 

documentazione presentata è corretta e risulta la seguente offerta: 

 

 
Descrizione automezzo targa Offerta 

 

 

AUTOCARRO Fiat PANDA 

City Van Fire 1.0 benzina - 

col. bianco 

BH526AE 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby - benzina - col. 

bianco 

CB723WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby benzina - col. 

Bianco 

CB722WP 

 

€ 0,00 



 

 

 

AUTOCARRO Fiat DOBLO' 

Cargo (furgone) 1.9 DS 

gasolio - col. bianco 

CD773RG 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA Fiat PANDA 

Country Club 4x4 - benzina - 

col. verde 

PS460787 

 

€ 654,00 

 

Si procede aprendo l’offerta pervenuta in data 4 settembre 2023 della Sig.ra Katia Pruscini. 

La documentazione presentata è corretta e risulta la seguente offerta: 

 

 
Descrizione automezzo targa Offerta 

 

 

AUTOCARRO Fiat PANDA 

City Van Fire 1.0 benzina - 

col. bianco 

BH526AE 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby - benzina - col. 

bianco 

CB723WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby benzina - col. 

Bianco 

CB722WP 

 

€ 432,00 

 

 

AUTOCARRO Fiat DOBLO' 

Cargo (furgone) 1.9 DS 

gasolio - col. bianco 

CD773RG 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA Fiat PANDA 

Country Club 4x4 - benzina - 

col. verde 

PS460787 

 

€ 0,00 

 

Si procede aprendo l’offerta pervenuta in data 5 settembre 2023 del Sig. Piero Rubino. La 

documentazione presentata è corretta e risulta la seguente offerta: 

 

 
Descrizione automezzo targa Offerta 

 

 

AUTOCARRO Fiat PANDA 

City Van Fire 1.0 benzina - 

col. bianco 

BH526AE 

 

€ 0,00 



 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby - benzina - col. 

bianco 

CB723WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby benzina - col. 

Bianco 

CB722WP 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOCARRO Fiat DOBLO' 

Cargo (furgone) 1.9 DS 

gasolio - col. bianco 

CD773RG 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA Fiat PANDA 

Country Club 4x4 - benzina - 

col. verde 

PS460787 

 

€ 800,00 

 

Si procede aprendo l’offerta pervenuta in data 5 settembre 2023 del Sig. Manuel Valentini. 

La documentazione presentata è corretta e risulta la seguente offerta: 

 

 

 
Descrizione automezzo targa Offerta 

 

 

AUTOCARRO Fiat PANDA 

City Van Fire 1.0 benzina - 

col. bianco 

BH526AE 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby - benzina - col. 

bianco 

CB723WP 

 

€ 1,00 

 

 

AUTOVETTURA - Fiat 

PANDA Young 1100 i.e. F3-

cat. Hobby benzina - col. 

Bianco 

CB722WP 

 

€ 1,00 

 

 

AUTOCARRO Fiat DOBLO' 

Cargo (furgone) 1.9 DS 

gasolio - col. bianco 

CD773RG 

 

€ 0,00 

 

 

AUTOVETTURA Fiat PANDA 

Country Club 4x4 - benzina - 

col. verde 

PS460787 

 

€ 402,00 

 



 

Alle ore 15.50 preso atto delle offerte pervenute si procede comunicando l’esito dell’avviso di 

vendita e relativa aggiudicazione: 

1. AUTOCARRO Fiat PANDA City Van Fire 1.0 benzina - col. Bianco targato BH526AE – 
NESSUNA OFFERTA NON AGGIUDICATA;  

2. AUTOVETTURA - Fiat PANDA Young 1100 i.e. F3-cat. Hobby - benzina - col. Bianco 
targata CB723WP – prezzo OFFERTO - € 1,00 AGGIUDICATA a MANUEL 
VALENTINI di Montefelcino; 

3. AUTOVETTURA - Fiat PANDA Young 1100 i.e. F3-cat. Hobby benzina - col. Bianco 
targata CB722WP prezzo OFFERTO € 432,00 AGGIUDICATA a PRUSCINI KATIA di 
Cagli; 

4. AUTOCARRO Fiat DOBLO' Cargo (furgone) 1.9 DS gasolio - col. Bianco targato 
CD773RG – prezzo OFFERTO € 1.555,00 AGGIUDICATA DITTA CARBUS S.R.L. di 
SALERNO; 

5. AUTOVETTURA Fiat PANDA Country Club 4x4 - benzina - col. Verde targata 
PS460787 – prezzo OFFERTO € 946,00 AGGIUDICATA DITTA CARBUS S.R.L. di 
SALERNO  

 

Urbino, 7 settembre 2023 

            

          Il RUP 

         F.to Dott. Stefano Pretelli 

 


